Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Zakgcznik nr 1 do uchwaty nr 548/2013
Zarzdu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19.12.2013 r.

Dziat

Rozdziat

Dochody

Wydatki

Wyszczego6lnienie

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwekszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

758

R6zne rozliczenia
-zadanie wiasne

13 099,80

75818

Rezerwy ogolne i celowe

13 099,80

4810

Rezerwy

13 099,80

852

Pomoc spoteczna
-zadanie wlasne

480,00

85202

Domy pomocy spotecznej

480,00

4560

Odsetki od dotacji oraz ptatéd: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanyg
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 18
ustawy, pobranych nienéleie lub w nadmiernej
wysokaci

480,00

RAZEM

480,00

13 099,80




